様式第1号(第5条関係)
年　　　月　　　日
　　いの町長　様

申請者　　住所　いの町
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

生ごみ処理容器無償貸付申請書

　いの町生ごみ処理容器無償貸付要綱第5条の規定により、生ごみ処理容器の無償貸付けについて、次のとおり申請します。

　貸付けを受けたときは、同要綱の規定を遵守するとともに、処理容器を有効に活用し、生ごみの排出規制及び減量に努めます。また、申請の審査の際、私が住民基本台帳に記載されていることについて、町が確認する場合があることを了承します。

	種類
	基数

	　好気性処理容器
	基

	　嫌気性処理容器
	基

	合計
	基

※　　　貸付け基数は、1世帯当たり合計2基が限度です。